
ROMÂNIA  

JUDEȚUL ARAD 

ORAȘUL PECICA 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                      HOTĂRÂREA NR.  

                                                                           DIN 31.03.2016 

                                        PRIVIND ALEGEREA PREŞEDINTELUI DE ŞEDINŢĂ 

                                                     PENTRU URMĂTOARELE  LUNI 

 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, î tru it î  şedi ţa sa ordi ară di  data de 31.03.2016: 

Având în vedere: 

       -Pprevederile  art.35 pct.1 din Legea nr. 215/2001- Legea Ad i istraţiei Pu li e Lo ale repu li ată; 

      - Propunerea domnului consilier Puta Sabin Dorin pe tru alegerea a preşedi te de şedi ţă a  

         domnului consilier Halasi Andrei, 

      - Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pecica 

      - Votul „pentru” a 15  o silieri, di  ei 17 i  fu ţie, fii d preze ţi 15  consilieri.   

       - I  te eiul art.   p t.  I di  Legea  Ad i istraţiei Pu li e  Lo ale,  repu li ată 

 

                                                                          HOTĂRĂŞTE:  

ART.1. – Se alege domnul consilier local HALASI ANDREI a preşedi te de şedi ţă pe tru ur ătoarele 
trei luni. 

ART.2- Cu ducere la îndeplinire a preze tei se î redi ţează se retarul şi se o u i ă u: 

            - I stituţia Prefe tului – judeţul arad – Servi iul Juridi  şi Co te ios  Ad i istrativ – 

              Compartiment Juridic. 

 

 

 

            PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                            CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

               DEDIU SIMONA                                                                                         MOȚ ADELA 



                   


